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Ściereczki czyszczące do lodówki,mikrofali,agd Luba (32
sztuki)
 

Cena: 6,46 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

15 sztuk

Producent LUBA

Opis produktu
 

Korzyści ze stosowania ściereczek czyszczących:

Łatwo i sprawnie usuwają brud i tłuszcz ze sprzętów AGD
Czyszczą, dezynfekują i pozbywają się nieprzyjemnych zapachów
Skuteczne i bezpieczne czyszczą powierzchnię bez udziału niebezpiecznych dla zdrowia substancji chemicznych. Produkt jest
przyjazny dla żywności
Ekonomiczne i niebywale wydajne - jedna gruba, duża ściereczka XXL wystarczy do wyczyszczenia dużej powierzchni sprzętu
Perforowana, bardzo wytrzymała powierzchnia ściereczki z łatwością usunie nawet duże lub zaschnięte zabrudzenia
Sprawdzona formuła oparta na działaniu octu jabłkowego
Poręczne opakowaniu, które po szczelnym zamknięciu chroni resztę produktu przed wyschnięciem

 

Jeśli wciąż zastanawiasz się jak wyczyścić mikrofalę lub jak umyć lodówkę szybko i skutecznie, to koniecznie sięgnij po ściereczki Luba.
Ściereczki kuchenne Comfort Lodówka, Mikrofala, AGD służą do szybkiego czyszczenia i odtłuszczania brudnych powierzchni,
neutralizując przy tym nieprzyjemne zapachy. Dzięki nim czyszczenie będzie nie tylko proste, ale też i przyjemne. Ściereczki czyszczące
Luba, są idealne zarówno do powierzchni wewnętrznych, jak i zewnętrznych lodówek i kuchenek mikrofalowych. Z łatwością wyczyścisz
nimi też inny sprzęt AGD. Nie wymagają spłukiwania wodą powierzchni po usunięciu zanieczyszczeń i przywracają świeżość.

Działanie oparte jest na antybakteryjnej, czyszczącej mocy octu jabłkowego i trehalozy. Naturalne właściwości octu jabłkowego znane
są od lat.
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Bezpieczny produkt. Chusteczki są w pełni bezpieczne dla użytkownika i czyszczonych powierzchni. Produkt został przebadany
dermatologicznie i jest przyjazny dla żywności.

 

Jak i do czego używać ściereczki czyszczące Luba Comfort?

Produkt przeznaczony do czyszczenia lodówki, mikrofalówki i innych dużych lub małych sprzętów AGD. Można nimi wyczyścić lodówkę
zarówno z zewnętrznej, jak i wewnętrznej strony. Ściereczki z łatwością usuną wszelkie zabrudzenia z półek lodówki i pozbędą się
nieprzyjemnych zapachów powstających podczas przechowywania produktów spożywczych. Idealne do czyszczenia mikrofali. Z
łatwością usuną nawet zaschnięty brud. Można nimi czyścić sprzęt AGD do zabudowy lub sprzęt wolnostojący.

Chusteczek czyszczących komfort nie należy stosować do delikatnych powierzchni, do czyszczenia mebli czy ekranów dotykowych lub
plazmowych.

Sposób użycia:

Pojedyncza ściereczka kuchenna w rozmiarze XXL wystarcza do wyczyszczenia dużej powierzchni. Po wyjęciu ściereczki z opakowania
należy dokładnie zamknąć wieczko, aby ochronić resztę produktu przed wyschnięciem. Miejsce czyszczenia należy przetrzeć ściereczką.
W przypadku mocnych zabrudzeń ściereczkę należy mocniej przycisnąć po czyszczonej powierzchni. W przypadku naprawdę dużych
powierzchni lub bardzo trudnych zabrudzeń można sięgnąć po dodatkową ściereczkę. Po zużyciu ściereczkę czyszcząca należy
wyrzucić do kosza. Ściereczek nie wolno wyrzucać do toalety.

Składniki:

Anionowe środki powierzchniowo czynne (<5%), kompozycję zapachową, środki konserwujące (2-BROMO-2-NITROPROPANE-1,3-DIOL,
OCTYLISOTHIAZOLINONE, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE, POTASSIUM SORBATE, SODIUM
BENZOATE).
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